
,7Yr 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2011 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnej Rady Sportu w Zlejwsi Wielkiej 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z 
2010 r. późn. zm.) oraz § 2 zarządzenia Wójta Gminy Zlawieś  Wielka Nr 58/2011 z dnia 30 grudnia 
2011 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu 

zarządza się  co następuje: 

§ 1  

Powołuje się  Gminną  Radę  Sportu w składzie: 

1) Marian Barański 

2) Janusz  Lemke  

3) Henryk Lizak 

4) Krzysztof Rak 

5) Marek Zawiszewski 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  sekretarz gminy. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 


	Page 1

